
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.(9) del

SCHEDA PROGETTO N. 3/2012 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA
OGGETTO CONSERVAZIONE ED IL RIPRISTINO DELLE TIPOLOGIE EDILIZIE

TRADIZIONALI (DET. DIR. N. 382 DEL 30/12/2011).

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento.

La spesa prevista con presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11580 - UPB 1.1.1.2 del

Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile del Srvizio Finanziario

dott.ssa Marià saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di € 3.360,00 Cap.

2050 - UPB 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2013

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno

assunto con I deliberazione L1 determinazione

n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con IJ del ìberazione I determinazione n.

_____

del

________

i



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che, a seguito degli indirizzi stabiliti dal Consigli Direttivo nella seduta del 06 febbraio
2010 per l’attuazione del Regolamento per la concessione di contributi per la conservazione ed il ripristino

delle tipologie edilizie tradizionali è necessario emanare apposito avviso pubblico ed il relativo disciplinare;

VISTO che con Determinazione Dirigenziale n. 382 del 30/12/2011 è stato adottato l’avviso pubblico ed il

relativo disciplinare, con i quali sono state disciplinate rispettivamente le modalità di presentazione della

documentazione richiesta e le modalità per la realizzazione degli interventi oggetto di istanza nel telTitorio

del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

PRESO ATTO che il progetto C’oncessione di coniributi per 1(1 conserr’azione ed il ripristino delle
tipologie edilizie tradizionali è stato individuato durante la contrattazione decentrata per l’anno 2012 e che
nel verbale della seduta di contrattazione è stata predisposta la scheda n. 3 con cui è stato stabilito il gruppo

di lavoro, ne è stato determinato il compenso per un importo pari a euro € 4.800,00 (€

quattromilaottocento/00) e la ripartizione del hudget per ciascun componente del gruppo in base

all’impegno lavorativo ed al grado di responsabilità, come di seguito riportato:

n.l unità di personale dell’area C % n.1 C3 35% - Mariagiovanna Dell’Aglio

n.1 unità di personale dell’area B % n.1 B2 40% - Luigi Bombino
n.1 responsabile del progetto % n.1 C3 10% - Mariagiovanna Dell’Aglio

n.1 unità di pers. finanziario dell’area B % n.1 B2 10% - Giuseppe Loglisci

n.1 unità di pers. AAGG dell’area B % n.1 B 5% - Vittoria Petrara

PRESO ATTO che la spesa prevista è stata impegnata e trova copertura sul cap 2050 “Fondo Unico
trattamento Accessorio” del Bilancio di previsione 2012, Irnp. Def. n. 398/2012.

PRESO ATTO della relazione predisposta dal Responsabile unico di Progetto, in data 26/07/. attestante

l’attività svolta a detta data dal personale dell’Ente coinvolto e con la quale si chiede la liquidazione ed

il pagamento di una quota pari al 70% dell’incentivo stabilito (€ 4.800,00) per il progetto in

oggetto e pari a € 3.360,00 da ripartire le percentuali sopra indicate;

CONSIDERATO che è possibile procedere alla liquidazione ed al pagamento del 70% dell’ammontare

stabilito nella contrattazione decentrata per il progetto Concessione di contributi per la conservazione ed il

ripristino delle tipologie edilizie tradizionali in favore del personale dell’Ente e pari a € 3.360,00 (€
tremi latrecentosessanta/00) ripartiti nel seguente modo:
-Mariagiovanna Dell’Aglio € 1.512,00
-Luigi Bombino € 1.344.00

-Giuseppe Loglisci € 336,40
-Vittoria Petrara € 168.20

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese.

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttori a,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e si intendono qui integralmente
richiamate;

2

parco nazionale
dell’alta murgia



I DI DARE ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 263 deI 11/09/2012 si è proceduto ad
effettuare l’impegno di spesa relativamente ai costi del progettoper l’anno 2012 sul cap. 2050 “Fondo
unico trattamento accessorio” UPB 1.1.1.2 deI bilancio 2012, Imp. Def. 398/2012.

2.DI PRENDERE ATTO E DI APPROVARE la relazione predisposta dal responsabile unico di progetto,
allegata al presente provvedimento per farne parte integrante, che attesta l’attività svolta dal personale
dell’Ente e la chiusura del primo anno di attività del Progetto con il quale è possibile procedere alla
liquidazione delle quote spettanti al gruppo di lavoro.

3.DI LIQUIDARE E PAGARE le somme lorde per un ammontare complessivo di euro 3.360,00 (€
tremilatrecentosessanta/00) e mediante accredito in busta paga del mese di settembre 2013 ai seguenti
dipendenti dell’Ente, secondo gli importi di seguito specificati:
-Mariagiovanna Dell’Aglio € 1.512,00;
-Luigi Bombino € 1344 00
-Giuseppe Loglisci € 336 00
-Vittoria Petrara € 168,00.

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

5.DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito web dell’Ente ed all’Albo pretorio
dell’Ente. y

[
i’

11R.U.P. If
( .4,J7Z

Arch. lvlariagiovapna Dell ig1io —

IL DIRETTORE F. F._________________
Fabiolvlodesti

parco nazionale

dell’alta murgia

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno4\VS\*)) e per 15 giorni consecutivi fino aiIÀDI1O’(

Registrato impegno di spesa n.

L’incaricato

-w

al capitolo del bilancio di
previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo
del bilancio di previsione anno gestione

residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

4


